Of. nº 028/17-SG.
                                                                                              Esteio, 11 de janeiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal de Esteio,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Rute Viegas, aprovado em Sessão Ordinária de 10 de janeiro, solicita a Vossa Excelência, que determine a secretaria competente, para que informe quais as explicações e as justificativas técnicas para que endossem as mudanças ocorridas na Av. Presidente Vargas.
[bookmark: _GoBack]Justifica a vereadora, que esta solicitação tem como objetivo esclarecer os motivos das mudanças, que segundo a vereadora trouxeram insatisfação da população e dos comerciantes da região.
 Sem mais e na expectativa da boa acolhida, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.